
UCHWAŁA NR XVIII/117/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Rewal 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 256), po rozpatrzeniu skargi z dnia 7.01.2020 r. na działalność Wójta Gminy Rewal 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 7.01.2020 r. na działalność Wójta Gminy Rewal za bezzasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: EE249EA5-2848-479F-92F5-4BC31ABF0F7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 3.01.2020 r. do Urzędu Gminy w Rewalu wpłynęła skarga na nierównie traktowanie
mieszkańców, nieterminowe odpowiadanie na pisma oraz brak woli rozwiązania problemu.

W dniu 7.01.2020 r. skarga wpłynęła do Rady Gminy Rewal. Przewodnicząca Rady Gminy Rewal
przekazała skargę do rozpatrzeni przez Komisję skarg, wniosków i petycji na najbliższym posiedzeniu.
W dniu 17.01.2020 r. odbyło się posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji,
na którym Komisja dokonała analizy zgromadzonych materiałów. Komisja wysłuchała wyjaśnień
pracowników referatu nieruchomości Urzędu Gminy w Rewalu, z których wynikało iż Uchwałą z dnia
29.05.2009 r., Rada Gminy Rewal nie wyraziła zgody na wykup nieruchomości przeznaczonej na drogę
w miejscowości Pustkowo. Ponadto w Uchwale budżetowej na bieżący rok nie zostały zabezpieczone
finanse na wykup przedmiotowej nieruchomości.

Ze względu na zarzut nieterminowego odpowiadania na pisma komisja poprosiła magistrat o wyjaśnienie
przyczyn niedotrzymania terminów. Z otrzymanych 4.02.2020 r. wyjaśnień wynika iż skarżąca
pozostawaław kontakcie bezpośrednim i telefonicznym z pracownikami Urzędu oraz była informowana, iż
wiążąca odpowiedź udzielona zostanie po odszukaniu dokumentów archiwalnych, przeanalizowaniu ich
treścii uzupełnieniu o aktualną dokumentację skarżącej.

W związku z powyższym Komisja skarg, wniosków i petycji uznała rozpatrywaną skargę na Wójta
Gminy Rewal za bezzasadną.

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 Kpa, w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za
bezzasadną i jej bezzasadność wskazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowiskoz
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego.

Id: EE249EA5-2848-479F-92F5-4BC31ABF0F7F. Podpisany Strona 1




